
ZARZĄDZENIE NR 691/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 36.001.233,93zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 8.232.832,68zł 

2. po stronie wydatków kwotą  46.766.863,23zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 8.232.832,68zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.765.629,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 691/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 412 866,55 53 730,00 11 466 596,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 189 611,55 53 730,00 243 341,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 131 181,00 131 181,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

77 451,00 -77 451,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 528 962,25 44 104,00 2 573 066,25

85203 Ośrodki wsparcia 647 686,00 5 238,00 652 924,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

647 636,00 5 238,00 652 874,00

85295 Pozostała działalność 1 042 618,25 38 866,00 1 081 484,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 615 644,25 615 644,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

576 778,25 -576 778,25 0,00

Razem: 35 903 399,93 97 834,00 36 001 233,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 691/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 774 901,68 0,00 2 774 901,68

01008 Melioracje wodne 6 000,00 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 506,00 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,00 73,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 940,00 2 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -519,00 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 808 266,00 0,00 5 808 266,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 629 457,00 0,00 3 629 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 177 319,50 -2 000,00 2 175 319,50

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 2 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 425 656,30 53 730,00 12 479 386,30

80101 Szkoły podstawowe 6 269 439,36 44 105,56 6 313 544,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 130,14 -8 184,14 808 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 173,82 -1 166,82 117 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 89 093,63 89 093,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 860 557,40 -52 228,40 2 808 329,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16 591,29 16 591,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 1 000,00 77 000,00

80104 Przedszkola 2 942 816,74 9 374,44 2 952 191,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 240,00 -13 350,00 40 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 169,98 -1 355,98 223 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 143,34 -193,34 32 950,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 17 000,00 127 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 700,00 3 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -700,00 2 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 723,96 18 723,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 994,42 -10 888,42 673 106,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 900,00 -3 650,00 47 250,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 088,22 3 088,22

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 303 355,90 0,00 303 355,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 702,74 -71,74 31 631,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 179,96 -10,96 4 169,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 043,20 1 043,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 060,20 -1 043,20 189 017,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 82,70 82,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 634 260,00 250,00 634 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 308,00 -2 308,00 91 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 558,00 2 558,00

852 Pomoc społeczna 6 230 154,25 44 104,00 6 274 258,25

85203 Ośrodki wsparcia 647 636,00 5 238,00 652 874,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 238,00 20 238,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 619 778,25 38 866,00 658 644,25

3110 Świadczenia społeczne 428 629,00 -428 629,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 286,00 -286,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 374 021,00 374 021,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 93 760,00 93 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 827,25 -6 827,25 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 -140,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 476,00 -27 476,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 400,00 -113 400,00 8 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27 476,00 27 476,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 113 142,00 113 142,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 085,25 7 085,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 160,00 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 989 941,00 0,00 2 989 941,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 24 000,00 7 000,00 31 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 7 000,00 23 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 961,84 -7 000,00 80 961,84

4300 Zakup usług pozostałych 62 161,84 -7 000,00 55 161,84

Razem: 46 669 029,23 97 834,00 46 766 863,23

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 691/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 190 844,00 5 238,00 1 196 082,00

85203 Ośrodki wsparcia 647 636,00 5 238,00 652 874,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

647 636,00 5 238,00 652 874,00

Razem: 8 227 594,68 5 238,00 8 232 832,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 691/2022  Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 190 844,00 5 238,00 1 196 082,00

85203 Ośrodki wsparcia 647 636,00 5 238,00 652 874,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 238,00 20 238,00

Razem: 8 227 594,68 5 238,00 8 232 832,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 691/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 77 451,00 53 730,00 131 181,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 77 451,00 53 730,00 131 181,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 131 181,00 131 181,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 0,00 131 181,00 131 181,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

77 451,00 -77 451,00 0,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 77 451,00 -77 451,00 0,00

852 Pomoc społeczna 576 778,25 38 866,00 615 644,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 576 778,25 38 866,00 615 644,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 615 644,25 615 644,25

Fundusz Pomocy 0,00 615 644,25 615 644,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

576 778,25 -576 778,25 0,00

Fundusz Pomocy 576 778,25 -576 778,25 0,00

Razem: 654 229,25 92 596,00 746 825,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 691/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 77 451,00 53 730,00 131 181,00

80101 Szkoły podstawowe 61 579,36 44 105,56 105 684,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 184,14 -8 184,14 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 8 184,14 -8 184,14 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 166,82 -1 166,82 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 1 166,82 -1 166,82 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 89 093,63 89 093,63

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 89 093,63 89 093,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 228,40 -52 228,40 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 52 228,40 -52 228,40 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16 591,29 16 591,29

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 16 591,29 16 591,29

80104 Przedszkola 12 437,74 9 374,44 21 812,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355,98 -1 355,98 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 1 355,98 -1 355,98 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,34 -193,34 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 193,34 -193,34 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 723,96 18 723,96

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 18 723,96 18 723,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 888,42 -10 888,42 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 10 888,42 -10 888,42 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 088,22 3 088,22

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 3 088,22 3 088,22

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 125,90 0,00 1 125,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,74 -71,74 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 71,74 -71,74 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,96 -10,96 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 10,96 -10,96 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 043,20 1 043,20

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 1 043,20 1 043,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 043,20 -1 043,20 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 1 043,20 -1 043,20 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 82,70 82,70

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 82,70 82,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 308,00 250,00 2 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 308,00 -2 308,00 0,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 2 308,00 -2 308,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 558,00 2 558,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 2 558,00 2 558,00

852 Pomoc społeczna 576 778,25 38 866,00 615 644,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 576 778,25 38 866,00 615 644,25

3110 Świadczenia społeczne 428 629,00 -428 629,00 0,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 58 800,00 -58 800,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 13 200,00 -13 200,00 0,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

335 155,00 -335 155,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku w przedszkolu 8 483,00 -8 483,00 0,00

Fundusz Pomocy - zasiłek okresowy 3 000,00 -3 000,00 0,00

Fundusz Pomocy - zasiłek stały 719,00 -719,00 0,00

Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci w szkole 9 272,00 -9 272,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 286,00 -286,00 0,00

Fundusz Pomocy - wypłata stypendiów socjalnych 286,00 -286,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 374 021,00 374 021,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

0,00 374 021,00 374 021,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 93 760,00 93 760,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 58 800,00 58 800,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 13 200,00 13 200,00

Fundusz Pomocy - wypłata stypendiów socjalnych 0,00 286,00 286,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku w przedszkolu 0,00 8 483,00 8 483,00

Fundusz Pomocy - zasiłek okresowy 0,00 3 000,00 3 000,00

Fundusz Pomocy - zasiłek stały 0,00 719,00 719,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci w szkole 0,00 9 272,00 9 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 827,25 -6 827,25 0,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 800,00 -800,00 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 2 708,00 -2 708,00 0,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 3 319,25 -3 319,25 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 -140,00 0,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 140,00 -140,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 20,00 -20,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 476,00 -27 476,00 0,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 240,00 -240,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 300,00 -300,00 0,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 20 000,00 -20 000,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie środków czystości i
innych produktów

5 968,00 -5 968,00 0,00

Fundusz Pomocy zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania

968,00 -968,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 400,00 -113 400,00 0,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 1 486,00 -1 486,00 0,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 111 914,00 -111 914,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27 476,00 27 476,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 240,00 240,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 300,00 300,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 0,00 20 000,00 20 000,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie środków czystości i
innych produktów

0,00 5 968,00 5 968,00

Fundusz Pomocy zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania

0,00 968,00 968,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 113 142,00 113 142,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 0,00 1 228,00 1 228,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 0,00 111 914,00 111 914,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 085,25 7 085,25

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 800,00 800,00

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 0,00 2 708,00 2 708,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 0,00 3 577,25 3 577,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 160,00 160,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 160,00 160,00

Razem: 654 229,25 92 596,00 746 825,25

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2022
Załacznik nr 7 do zarządzenia nr 691/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 000,001 168 000,00 1 169 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 117 000,00116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 1 000,00 77 000,00

Modernizacja sal lekcyjnych i korytarzy w SP Sapolno 17 000,00 1 000,00 18 000,00

12 308 752,00 12 309 752,001 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

